
 

 

Uchwała nr 62/X/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 

30 września 2020 roku w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji 

senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

Na podstawie § 58 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku  

z uchwałą nr 78/IX/2020 z dnia 30 września 2020 roku w sprawie powołania stałych senackich 

komisji na kadencję 2020–2024 Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza następujących członków Stałej Senackiej 

Komisji ds. Nauczania na kadencję 2020–2024: 
 

1) dr. hab. Radosława Rybkowskiego, prof. UJ – w miejsce dr hab. inż. Justyny Bugaj, 

prof. UJ; 

2) dr. hab. Romana Skibińskiego, prof. UJ – w miejsce prof. dr. hab. Michała 

Ostrowskiego; 

3) dr. hab. Andrzeja Zawadzkiego – w miejsce prof. dr hab. Elżbiety Mańczak-Wohlfeld; 

4) Natalię Kulicką – w miejsce Adama Pardyla; 

5) mgr. Macieja Wcisło – w miejsce mgr Kamili Brodzińskiej; 

6) mgr Gabrielę Lampart – w miejsce mgr Marty Labudy. 
 

§ 2 

W uchwale nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024  

(z późn. zm.) w § 1: 
 

1) w ust. 1: 
 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2) dr hab. Radosław Rybkowski, prof. UJ – Pełnomocnik Rektora UJ ds. jakości 

kształcenia;”, 
 

b) pkt 24 i 25 otrzymują brzmienie: 
 

„24) dr hab. Roman Skibiński, prof. UJ – Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk 

Ścisłych i Przyrodniczych; 

25) dr hab. Andrzej Zawadzki – Dyrektor Ośrodka Międzyobszarowych 

Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych;”, 
 

c) pkt 33 otrzymuje brzmienie: 
 

„33) Natalia Kulicka – Samorząd Studentów UJ;”, 
 

d) pkt 35 otrzymuje brzmienie: 
 

„35) mgr Maciej Wcisło – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów 

UJ.”; 
 

2) w ust. 2 pkt 19 otrzymuje brzmienie: 
 

„19) mgr Gabriela Lampart – Samorząd Doktorantów-Towarzystwo Doktorantów 

UJ.”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


